
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Berlin R

I II III IV V VI Punkte
9 5 14 8 17 2

22

╳

12
20

4
15
21

5
16
22

6
17

10
18

11
19

Auszeit

5:4
19:20

Ende 
19:34 B  Borken S

I II III IV V VI Punkte
12 8 2 6 15 10

25

0
12
23

1
13
24

4
14
25

5
15

7
17

10
22

Auszeit

0:4

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:37 B  Borken R

I II III IV V VI Punkte
8 2 6 15 10 12

25

╳

16
4
17

6
19

8
24

9
25

15 Auszeit

17:17
17:19

Ende 
20:03 A  Berlin S
I II III IV V VI Punkte
5 14 8 17 2 9

226
9:13
15:17

0
14

2
19

3
21

6
22

9 13 Auszeit

9:14
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:06 A  Berlin R

I II III IV V VI Punkte
9 5 14 8 17 2

2913 6
15:18 9:13

╳

11
22

1
13
24

2
14
25

4
16
27

7
17
29

9
21

Auszeit

7:10
24:25

Ende 
20:35 B  Borken S
I II III IV V VI Punkte

12 8 2 6 15 10

2717
22:17
22:21

0
15
24

1
16
25

2
18
26

3
20
27

10
22

13
23

Auszeit

22:19
24:24

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:38 B  Borken R

I II III IV V VI Punkte
8 2 6 15 10 12

2517
21:10

╳

17
1
22

4
23

6
25

12 15 Auszeit

Ende 
20:57 A  Berlin S

I II III IV V VI Punkte
5 14 8 17 6 13

122 9
4:11 12:23

1
10

2
11

3
12

4 6 7 Auszeit

4:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

A  BBSC Berlin vs. Skurios Volleys Borken B
Spiel 4100 16.02.2019 19:00 Uhr

Sporthalle Hämmerlingstraße 
12555 Berlin 
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A  Berlin
2 Suhr, Josephine X
3 Eggert, Caroline X
5 Kummer, Katharina X
6 Jenßen, Tara X
8 Vogt, Karoline X
9 Klamke, Antonia X

13 Lutz, Antonia X
14 Gottlebe-Fröhlich, Alina X
17 Holstein, Marie X
A  Libero
3 Eggert, Caroline X
A  Offizielle
T Pultke, Robert

TA Goertz, Mewes
SC Petrov, Viktor
PT Noack, Kay

C

B  Borken
2 Heynck, Simone X
4 Röwer, Jana
6 Coenders, Fabienne X
8 Brinkmann, Anika X
9 Hattemer, Hannah X

10 Spöler, Esther X
12 Liu, Yina X
15 Kostorz, Sina X
17 Borowiecka, Ewa X
B  Libero
9 Hattemer, Hannah X
B  Offizielle
T Liu, Chang Cheng

TA Schlettert, Jakob
PT Jüditz, Franz Josef

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Ausrichter: Spielbeginn 19:10 Uhr wegen vorheriger Veranstaltung.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 2 21:23
6 B 3 18:16

3:1

Ergebnisse
A  Berlin Borken B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 34 25 1 0 1
2 2 0 22 2 26 25 1 0 2
2 2 1 29 3 29 27 0 2 2
1 2 0 12 4 19 25 1 1 0

5
7 6 1 85 108 102 3 3 5
Start: 19:00 Ende: 20:57 Dauer: 1:57
Sieger: Skurios Volleys Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barnstorf, Ralph DE 1
2 Dumitrescu, Mihai RO 2

Schreiber 3
Schr. Schrage, Tanja 4

Assist. Kleimann, Dirk
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